
Uusi vuosi ja ensimmäinen hallituksen kokous on pidetty. Valitsimme taas toimi-
henkilöt ja  saamme uuden nuorisovastaavan. Juusosta tehdään varmasti tarkem-
pi esittely seuraavassa Pinna lehdessä. Hallitukseen tuli myös uutena jäsenenä 
Hanna Hesse, tervetuloa! Vielä olisi muutama hallituksen varajäsen paikka vapa-
na, saa liittyä meidän toimintaamme mukaan. Päätimme myös, että perinteinen 
hallituksen iltakoulu järjestetään tänä vuonna niin, että kaikki halukkaat voivat 
tulla kuuntelemaan. Iltakoulussa käsitellään yhdistyksemme tärkeimmät säännöt, 
toimihenkilöiden toimenkuvat, ensi vuoden toimintasuunnitelma ja yhteiset peli-
säännöt. Iltakoulu järjestetään teams-koulutuksena tiistaina 30.1.2024 klo 17–18. 
Jos haluat tulla kuuntelemaan, niin pyydä linkki katja.vidgren@espoo.fi osoittees-
ta.  

 Viimeinen kuulutus kirjanpitäjästä. Me tarvitsemme kirjanpitäjän. Saat läppärin, 
jossa kirjanpito-ohjelma on. Sinulle maksetaan runsas kuukausikorvaus työstäsi. 
Saat valmiin paketin kuiteista ja tiliotteista, joista teet kirjanpidon. Tarvitsemme 
muutaman ”välitilinpäätöksen” ja lopuksi sitten tulee tilinpäätöksen tekeminen. 
Osallistut myös tulevan vuoden budjetin suunnitteluun yhdessä puheenjohtajan 
ja taloudenhoitajan kanssa. Vientejä on koko vuoden aikana noin 230 kappaletta. 
Oletko kiinnostunut? Ota yhteyttä katja.vidgren@espoo.fi   

SAK ja STTK järjestää mielenilmauksen Senaatintorilla 1.2.2024 klo 12–14. Am-
mattiliitto Jytyn valtuusto teki päätöksen osallistua mielenilmaukseen. Huomaat-
han, että tämä on omaa aikaa, eli työaikana ei voi tulla. Lisäksi viranhaltijat eivät 
voi osallistua poliittiseen mielenilmaukseen. Lisätietoja https://jytyliitto.fi/
osallistu-stop-nyt-mielenosoitukseen-helsingin-senaatintorilla-1-2-2024/  

Kannattaa muutenkin seurata Jytyn kanavia, koska en usko, että tämä jää vain 
tähän mielenilmaukseen.  
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Hallitus 2024 

 

Hallitus      Varajäsen 

Puheenjohtaja Katja Vidgren 

Varapuheenjohtaja Kermit Haapalainen   Juuso Lindberg 

Sihteeri Virpi Lähdesmäki    ei vielä varajäsentä 

Jäsen Jaana Matilainen     Marjut Martin 

Jäsen Johanna Helskä     ei vielä varajäsentä 

Jäsen, jäsenasiainhoitaja Elina Nyman   Satu Ahola 

Jäsen Hanna Hesse     ei vielä varajäsentä 

Jäsen, tiedottaja Sini Rautiainen   Asta Sahramaa 

 

 

 

Majatoimikunta  

Muistathan, että tällä hetkellä voi hakea vain talvikauden majojen vuokraamisai-
koja. Maaliskuussa sitten alkaa Väransbyn haku ensi kesää varten.  

Jos haluat tulla majatoimikuntaan mukaan, niin ole yhteydessä  

katja.vidgren@espoo.fi  
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Koulutus- ja virkistystoimikunta  

Kouvi kokoontui uudella kokoonpanolla 17.1.2024 vuoden ensimmäiseen 
kokoukseen. Tämän toimintakauden jäsenet ovat: 

 Jaana Matilainen puheenjohtaja 

 Laura Collin 

 Johanna Helskä  

 Virpi Lähdesmäki  

 Sini Rautiainen 

 Henna Valli 

 

 

 

Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

Vielä ei ole päivämääriä ,mutta kerrottakoon, että superhyviä juttuja tulossa. Tä-
nä vuonna otetaan mukaan uusia aluevaltauksia (tai ainakin jonkin aikaa 
poisolleita). Seuraa ilmoittelua tulevissa Pinnoissa. Suunnitteilla mm. 

 koulutus- ja hyvinvointiristeily 

 Festarit 

 Askartelukurssi 

 Teatteri 

 urheilutapahtumat 
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